
ZARZĄDZENIE Nr 165/2025 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 101/2025 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia Procedury rejestracji  

w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów oraz organizacji procesu 

rekrutacji na I rok studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Wrocławskim, 

rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, ze zm.), § 10 ust. 3 uchwały 

Nr 107/2024 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 czerwca 2024 r.  

w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia w Uniwersytecie 

Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026 (ze zm.) oraz §  8 ust. 

4 uchwały Nr 108/2024 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 19 czerwca 2024 r.  

w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w Uniwersytecie Wrocławskim 

rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026 (ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Procedurze rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów oraz 

organizacji procesu rekrutacji na I rok studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Wrocławskim, rozpoczynających się w 

roku akademickim 2025/2026, stanowiącej Załącznik do zarządzenia Nr 101/2025 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. - w harmonogramie rekrutacji na 

studia drugiego stopnia prowadzone w języku polskim i w języku angielskim określonym 

w Załączniku Nr 2 do Procedury wprowadza się następujące zmiany: 
1) na studia stacjonarne II stopnia w języku polskim na Wydziale Nauk 

Historycznych i Pedagogicznych po słowie „pedagogika” dodaje się po przecinku 

kierunek „studia edukacyjne”; 

2) na studia niestacjonarne II stopnia w języku polskim na Wydziale Nauk 

Historycznych i Pedagogicznych po słowie „pedagogika” dodaje się po przecinku 

kierunek „studia edukacyjne”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 

 

 


